



SANGHVI MOVERS LIMITED

Registered Office : Survey No.92 , Tathawade,
Taluka Mulshi, District Pune - 411 033

NOTICE

NOTICE is hereby given that pursuant to Clause 41 (III) (b) of the Listing Agreement, the meeting of the Board of Directors will be held on Monday, 14th November 2011, to consider and take on record, inter alia, the Unaudited Financial Results for the Quarter and Half Year ended on 30th September 2011.

For SANGHVI MOVERS LIMITED

Rajesh Likhite

Place : Pune
Date : 24th October, 2011

Company Secretary &
Chief Compliance Officer

Size : 8cm X 5 cm



संघवी मुव्हर्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : सधें नं. ९२, ताथवडे,
ता. मुळशी, जिल्हा पुणे - ४११०३३.

सूचना

नोंदणी कराराच्या कलम ४१ (III) (ब) अन्वये सूचना देण्यात येते की, कामकाजाच्या इतर गोष्टींबरोबरच दि. ३० सप्टेंबर, २०११ रोजी संपलेल्या तिमाहीचे, कंपनीच्या अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामांची नोंद घेण्यासाठी व त्यास मान्यता देण्याकरिता कंपनीच्या संचालक मंडळाची बैठक सोमवार दि. १४ नोव्हेंबर, २०११ रोजी होणार आहे.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार
संघवी मुव्हर्स लिमिटेड करिता,

स्थळ : पुणे
दिनांक : २४ ऑक्टोबर, २०११

राजेश पा. लिखिते
कंपनी सचिव व चीफ कंप्लायन्स ऑफिसर

Size : 8cm X 5 cm